



Verksamhetsplan 2023

Biohuset blir tillgängligt för alla – förhoppningsvis redan i september!

Om allt rullar på som det ska – och inga hissar, halvledare eller andra viktiga komponenter visar sig restnoterade – ska vi alltså kunna inviga ”Nya Biohuset” i september. Hur invigningen ska ske? Ja det återstår att se!

Styrelsens arbete under 2023 blir förstås annorlunda än under tidigare år, åtminstone fram till i höst. Men på latsidan ska vi inte ligga, och just invigningen av nygamla Biohuset blir förstås en av våra viktigaste arbetsuppgifter. När och hur? Pomp och ståt? Högtidliga tal eller bara en massa kul?

Vi ska också se till att det mesta av vår vanliga verksamhet kan fortgå i inlånade lokaler runt om i Mariefred. Och så måste vi förstås planera för inflyttningen; vilka verksamheter sker bäst i vilka lokaler, var behövs ny inredning, nytt möblemang, ny utrustning – och i så fall vilken typ av utrustning? Som ska beställas i tid! Vi lär inte bli sysslolösa!

Styrelsens arbete bedrivs helt på ideell basis. Ingen i styrelsen har någon ersättning. Däremot avlönas en person som på deltid är bokningsansvarig, och som även hanterar det löpande praktiska underhållet.

Mötesplats Biohuset Mariefred

Vår uppgift är att skapa goda möjligheter för invånare i alla åldrar – barn, unga och vuxna – att ha en mötesplats för föreningsaktiviteter och för enskilda personers initiativ till olika aktiviteter, för att på så sätt stärka såväl närdemokrati som medborgarnas trivsel och engagemang.

Enligt våra stadgar ska vi verka för **att** lokalerna hyrs ut, **att** de underhålls och utrustas på ett adekvat sätt, **att** initiera olika verksamheter samt **att** stimulera till verksamheter för både yngre och äldre.

Under våren 2023 får vi kanske ligga lite lågt med en del av dessa ambitioner – men snart är hösten här:

Ny filmteknik ger nya möjligheter

Den tekniska utrustningen för filmvisning är nu sedan drygt ett år digitaliserad, vilket bland annat möjliggör visning i storskärmsformat av till exempel operaföreställningar och stora idrottsevenemang. Med den nya projektorn kan vi visa film i alla nya format.

Barn- och ungdomsverksamhet

Under ledning av vår styrelseledamot tillika musiklärare Linus Fagerström och fem andra ledare har Barnens kör övat i Biohuset i flera säsonger, och detta musicerande ska förhoppningsvis fortsätta under hösten 2023.

Minibio

Vi har tidigare planerat för en "Minibio", då biblioteket läser sagor för barn i förskoleåldern och sedan visar film med anknytning till sagorna. Detta skulle skett i samarbete med Scenkonst Sörmland och Biblioteket i Mariefred, men utan lokaler tillgängliga för alla har vi fått avvakta med dessa aktiviteter. Bör komma igång i höst!

Vuxenverksamheten

När vi kan återgå till normal verksamhet fylls huset under dagtid i huvudsak med aktiviteter av och med seniorföreningarna PRO och SPF Seniorerna.

Det innebär olika studiecirklar som måleri, litteratur, mervetarcirkel, kultur, språk, datakunskap, aktiekunskap, bridge och trivselträffar med Mariefredsrummy, gympa, handarbetskafé, bingo och inte minst "Gubbröra" – matlagning för Herrar! En del föreläsningar och terapeutisk verksamhet sker dagtid och vi planerar även för foto/ljus/film-workshops både dag- och kvällstid.

Kvällstid handlar det annars främst om föreningars medlems- och styrelsemöten. Det är idrottsklubbar, kulturföreningar, politiska föreningar, bostadsrättsföreningar, vatten- och vägföreningar, företagarföreningen imariefred.nu, med mycket mera!

Dag- och kvällsfilmstudio som vanligt i höst

Varannan vecka, udda veckor, blir det dagfilmstudio och jämna veckor kvällsfilmstudio. Både dag- och kvällsfilmstudion har cirka 100 medlemmar.

Kulturscenen

Mariefredsrevyn, Sveriges äldsta revy, fick avbryta arbetet med 2020 års revy, och nu verkar det dessvärre som om de inte kommer igång igen. Men ett antal konserter av olika slag lär det bli i höst, liksom även körsång från Tongriparna samt förhoppningsvis några sport-, teater- och/eller musikevenemang.

Ofrivillig ensamhet

Vi ska nu undersöka möjligheterna att ordna en trivsamt hörna i Biohuset, där man kan komma och titta i en tidning, få en fika och framför allt prata med varandra. Eftersom en del människor, framför allt äldre, drabbas av ofrivillig ensamhet, tror vi att detta kan vara en viktig del i Biohusets verksamhet. Vi planerar även för en samverkansgrupp med representanter för samtliga generationer för att arbeta för ökad förståelse för vår gemensamma "Mötesplats Biohuset".

Kursverksamhet för att möta digitala betalfunktioner

I samverkan med Länsstyrelsen i Sörmland planerades tidigare kurser i detta ämne, men ett virus kom emellan. Detta bör nu kunna återupptas.

Samarbete med Studieförbundet

Biohusets styrelse har träffat avtal med Studieförbundet för att vi ska få stöd i vår kultur- och kursverksamhet. Bör kunna effektueras i höst.

Föreningsverksamhet

Ambitionen är att fler av våra 25 föreningar i ökande utsträckning ska utnyttja våra lokaler för möten eller andra aktiviteter.

Snart kör vi – igen

Listan på förväntningar och förhoppningar för 2023 kan göras mycket längre, men vi stannar här och hoppas på återseende i september!

Styrelsen

Mötesplats Biohuset Mariefred